
0 6 / 1 0 ' 1 1 TI1U 1 3 : 3 4 FAX 4347248 KBW-DW W S Z C Z E C I N I E aooi 

DSZ-720-10/11 

P O S T A N O W I E N I E 
KOMISARZA W Y B O R C Z E G O W SZCZECINIE 

z dnia £ października 2011 r. 

w sprawie powołania Gminnych Komisji Wyborczych. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3, art. 17 ust. 1 i 7 oraz art. 18 ust. 2b ustawy z dnia 

16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 ze zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113) w związku 

z zarządzonymi na dzień 20 listopada 2011 r. wyborami uzupełniającymi do Rady Miejskiej 

w Węgorzynie, do Rady Miejskiej w Trzebiatowie oraz do Rady Gminy w Kozielicach 

postanawiam, co następuje: 

1. Powołać Gminną Komisję Wyborczą w Węgorzynie w składzie określonym w załączniku 

Nr 1 do postanowienia. 

2. Powołać Gminną Komisję Wyborczą w Trzebiatowie w składzie określonym w załączniku 

Nr 2 do postanowienia. 

3. Powołać Gminną Komisję Wyborczą w Kozielicach w składzie określonym w załączniku 

Nr J d o postanowienia. 

§ 2 . 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gmin: Węgorzyno, Trzebiatów 

i Kozielice. 

/ 1 XV/ 's. 

Kr- Ą^ 
ws2Miiciwie »| 

K O M I Y B O R C Z Y 
bcinie 

Yncek Śzreder 

Załącznik Nr 1 

do postanowienia znak; DSZ-720-10/11 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie 

z dnia 6 października 2011 r. 

GMINNA KOMISJA WYBORCZA W WĘGORZYNIE 

1. Małgorzata D M O C H O W S K A 

2. Andżel ika J A R O S Z U K 

3. M a r e k J A S K U L S K I 

4. M a r i a JĘDRZEJCZAK 

5. J a d w i g a K R A S N O D Ę B S K A 

6. Zbigniew W I L K 

7. Wioleta W O J N A R O W S K A 


